证券代码：603111 证券简称：康尼机电 公告编号：2025-038

南京康尼机电股份有限公司

关于收到相关司法执行股票及注销实施的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

本次司法执行收到并注销的南京康尼机电股份有限公司（以下简称“康尼机

电”或“公司”）股票共计 6,037,551股，占注销前公司总股本的 0.6955%，本次注

销完成后，公司总股本由 868,068,223股变更为 862,030,672股。

本次执行及注销股票数量：6,037,551股。

股票注销日期：2025年 9月 17日。

一、注销股票的基本情况

2023年 11月，公司收到南京市栖霞区人民法院（以下简称“栖霞法院”）

下达的南京盛创置业有限公司（以下简称“盛创公司”）的一审民事判决书，判

决书主要内容如下：盛创公司于判决发生法律效力之日起十五日内将其所持

6,037,551股康尼机电股票返还给康尼机电，并配合办理过户手续，如盛创公司

未能足额返还前述股票，对于未能返还部分，盛创公司应按判决发生法律效力之

日前一交易日的收盘价（不超过 14.86元/股）赔偿康尼机电股票损失。具体内容

详见公司于 2023年 11月 29日发布的《关于对龙昕科技原 17名股东起诉的进展

公告》（公告编号：2023-028）。

2024年 8月，公司收到南京中级人民法院下达盛创公司的二审民事判决书，

二审终审判决驳回上诉，维持原判。具体内容详见公司于 2024年 8月 9日发布

的《关于收到对龙昕科技原 17名股东诉讼事项的部分诉讼结果的公告》（公告

编号：2024-036）。

2025年 9月 16日，公司收到栖霞法院执行盛创公司持有的 6,037,551股康

尼机电股票，上述股票已划转至公司回购专用证券账户。

二、本次注销完成情况

公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交了注销上述

6,037,551 股康尼机电股票的申请，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司审核确认，该等股票于 2025年 9月 17日完成注销。

三、本次注销前后公司股本结构变动情况表（单位：股）

内容 变动前 变动数 变动后

一、有限售条件的流通股 22,363,506 -6,037,551 16,325,955
二、无限售条件的流通股 845,704,717 845,704,717
三、总股本 868,068,223 -6,037,551 862,030,672

四、说明

2023年 12月 27日，公司召开 2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于提请股东大会同意授权董事会及其授权人士办理司法执行追回及回购股票注

销相关事项的议案》，具体内容详见公司于 2023年 12月 12日发布的《关于提

请股东大会同意授权董事会及其授权人士办理司法执行追回及回购股票注销相

关事项的公告》（公告编号：2023-033）。

本次注销的股票系司法执行收到的股票，注销所涉及的决策程序、信息披露

符合法律、法规的相关规定，不存在损害债权人利益的情形。

五、法律意见书结论性意见

北京市嘉源律师事务所出具了法律意见书，意见如下：

南京康尼机电股份有限公司注销上述追回及回购股票的相关事项符合法律

法规和《公司章程》的规定。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站，公司所有信息均以公司在上述媒体刊登的

公告为准。敬请投资者关注，注意投资风险。

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司董事会

二〇二五年九月十七日